
 6161  *   Freyung - Hohenau - Nationalparkzentrum Lusen                                        

 

Fahrtnummer 101 103 105 107 109 111 113

Haidmühle, Grenze 09:10 15:02 19:02

Haidmühle, Scherz 09:13 15:05 19:05

Jandelsbrunn, Post 09:32 15:24 19:24

Bus verkehrt nur am Samstag und Sonntag  

 6112.1 / 7594.1 / 6203.1

Busanbindung Richtung NATIONALPARK 

- SAISONVERKEHR -

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Außenstelle Passau: Tel. 0851-75637-0 

Gültig vom : 28.April 2012 - 28.Oktober 2012

Waldkirchen, Bahnhof 09:45 15:45 19:45

Freyung, Bahnhof        an  09:59 15:58 19:59

Freyung, Bahnhof         ab 8:52 10:02 11:02 14:30 16:00 18:30 20:00

Freyung, Busbahnhof 8:54 10:04 11:04 14:32 16:02 18:32 20:02

Freyung, Landratsamt 8:56 10:06 11:06 14:34 16:04 18:34  -

Freyung, Hungerbrücke 8:57 10:07 11:07 14:35 16:05 18:35  -

Kreuzstraße, Abzw. Finsterau 8:58 10:08 11:08 14:36 16:06 18:36  -

Rotbach 8:59 10:09 11:09 14:37 16:07 18:37  -

Bierhütte 9:00 10:10 11:10 14:38 16:08 18:38  -

Haslach, Abzw. 9:02 10:12 11:12 14:40 16:10 18:40  - ab Freyung, Bahnhof 08:15

Hohenau, Post 9:04 10:14 11:14 14:42 16:12 18:42  - an Waldkirchen, Bahnhof 08:30

Kirchl, Siedlung 9:05 10:15 11:15 14:43 16:13 18:43  -

Sägmühle bei Neuschönau 9:07 10:17 11:17 14:45 16:15 18:45  - ab Waldkirchen, Bahnhof 08:35

Grünbach b. Neuschönau, Abzw. 9:08 10:18 11:18 14:46 16:16 18:46  - an Freyung, Bahnhof 08:50

Neuschönau, Badesee 9:09 10:19 11:19 14:47 16:17 18:47  -

Neuschönau, Gh Euler 9:11 10:21 11:21 14:49 16:19 18:49  -

Neuschönau, Kirche 9:12 10:22 11:22 14:50 16:20 18:50  -

Nationalparkzentrum Lusen  an 9:14 10:24 11:24 14:52 16:22 18:52  -

Unterwegshaltestellen zwischen Haidmühle Grenze

und Freyung Bahnhof  s. Linie 6177

Anschlusspendelverkehr ( Bus )



  6161  *   Nationalparkzentrum Lusen - Hohenau - Freyung                                        

 

Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112

Nationalparkzentrum Lusen   ab 10:00 10:36 11:30 15:00 17:30 19:00

Neuschönau, Kirche 10:02 10:38 11:32 15:02 17:32 19:02

Neuschönau, Gh Euler 10:03 10:39 11:33 15:03 17:33 19:03

Bus verkehrt nur am Samstag und Sonntag  

 6112.1 / 7594.1 / 6203.1

Busanbindung Richtung NATIONALPARK 

- SAISONVERKEHR -

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Außenstelle Passau: Tel. 0851-75637-0 

Gültig vom : 28.April 2012 - 28.Oktober 2012

Neuschönau, Gh Euler 10:03 10:39 11:33 15:03 17:33 19:03

Neuschönau, Badesee 10:05 10:41 11:35 15:05 17:35 19:05

Grünbach b. Neuschönau, Abzw. 10:06 10:42 11:36 15:06 17:36 19:06

Sägmühle bei Neuschönau 10:07 10:43 11:37 15:07 17:37 19:07

Kirchl, Siedlung 10:08 10:44 11:38 15:08 17:38 19:08

Hohenau, Post 10:10 10:46 11:40 15:10 17:40 19:10

Haslach, Abzw. 10:12 10:48 11:42 15:12 17:42 19:12

Bierhütte 10:13 10:49 11:43 15:13 17:43 19:13

Rotbach 10:14 10:50 11:44 15:14 17:44 19:14

Kreuzstraße, Abzw. Finsterau 10:15 10:51 11:45 15:15 17:45 19:15

Freyung, Hungerbrücke 10:17 10:53 11:47 15:17 17:47 19:17 ab Freyung, Bahnhof 08:15

Freyung, Landratsamt 10:18 10:54 11:48 15:18 17:48 19:18 an Waldkirchen, Bahnhof 08:30

Freyung, Busbahnhof 10:20 10:56 11:50 15:20 17:50 19:20

Freyung, Bahnhof  an 10:22 10:58 11:52 15:22 17:52 19:22 ab Waldkirchen, Bahnhof 08:35

Freyung, Bahnhof ab 10:23 17:53 an Freyung, Bahnhof 08:50

Waldkirchen, Bahnhof 10:43 18:13

Jandelsbrunn, Post 10:51 18:21

Haidmühle, Scherz 11:10 18:40

Haidmühle, Grenze 11:13 18:43

Anschlusspendelverkehr ( Bus )

Unterwegshaltestellen zwischen Freyung Bahnhof

und Haidmühle Grenze  s. Linie 6177


	6161-1 Freyung-NP Zentrum.pdf
	6161-2 NP Zentrum-Freyung.pdf

